и чл.76а, ал.1 ЗЗО, 

доброволно да  възстанови заплатените от С. на изпълнители на медицинска помощ 

средства за медико диагностични дейности (М.), назначени от него извън 

определените регулативни стандарти заедно с разрешените надвишения, ОБЩО в 

размер на 1363.76 лева (хиляда триста шестдесет и три лева и 0.76). 

В жалбата са изложени доводи за недействителност на оспорвания административен 

акт, от които може да се направи извод, че се претендира противоречие на процесната 

Писмена покана с материалноправните норми и с целта на закона. На първо място